
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А КР АСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
2-60б2D2V № JZD!/б'-

7 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа 
Красногорск от 11.05.2017 № 963/5 «Об утверждении Положения по оплате труда 

работников муниципальных учреждений культуры и учреждений по работе с 
молодежью городского округа Красногорск Московской области 

В целях совершенствования системы оплаты труда работников муниципальных 
учреждений культуры городского округа Красногорск Московской области, в 
соответствии Постановлением Правительства Московской области от 09.10.2023 
№876-ПП «О внесении изменений в Положение об оплате труда работников 
государственных учреждений Московской области сферы культуры», 
Распоряжением Губернатора Московской области от 09.10.2023 №413-РГ 
«Об увеличении в 2024 году оплаты труда работников государственных учреждений 
Московской области и муниципальных учреждений в Московской области», 
постановляю: 

1. В постановлении администрации городского округа Красногорск от
11.05.2017 №963/5 внести следующие изменения: 

1. 1. Приложение № 1 изложить в новой редакции согласно Приложению № 1, к
настоящему постановлению. 

1.2. Приложение №2 изложить в новой редакции согласно Приложению №2, к 
настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2024 г. 

3. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «интернет-портал
городского округа Красногорск Московской области» по адресу: http://krasnogorsk
adm.ru/. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановлен возложить на первого
заместителя главы городского округа Н.С. Тимошину. 

Д.В. Волков 

Ю.Г. Никифорова 
Г.М. Ковалева 


